Q =5

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Serrure et verrou > Serrure > Serrure en applique multipoints >

Serrure en applique multipoints Horga

THIRARD

FABRICANT 08 BECURITE SEFLS 1ii

GARARTIE

A NS

Caractéristiques produit

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque Thirard

Mise en poussant Oui

Point(s) de fermeture Haut et bas, Latéraux

Hauteur maximum du vantail (en mm) 2250

Matiere du coffre Acier

Fonction Cylindre européen

Carré (en mm) 6

Modele Horga

Spécificité Tringles standard permettant une condamnation de porte de 1,65 m a

2,25 m. Péne haut et bas en acier @ 16 mm sur tringles télescopiques en
acier permettant un ajustement trés précis a la longueur désirée et ne
nécessitant aucune recoupe. Le montage des serrures ne nécessite pas

d'entaillage spécifique de la porte.

Informations valables le 24/01/2026

page 1/2


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/serrure-16356
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/serrure-applique-multipoints-47066
https://www.trenois.com/p/serrure-en-applique-multipoints-horga-6179#LAP294
https://www.trenois.com/nos-marques/THIRARD

TRENOIS
DECAMPS

Type de péne

Nombre de points

Rappel du demi-tour a la clé
Garantie

Utilisation

Largeur du coffre (en mm)
Hauteur du coffre (en mm)
Aspect finition

Vendu séparément

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Q =5

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

Péne demi-tour, Péne dormant

3

Oui

5 ans

Porte principale, paliére, de service...
140

88

Epoxy

Poignée / bouton

1-180

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE SENS
LAP294 Droite
LAP295 Gauche

LAP2955 Droite

LAP2956 Gauche
LAP300 Droite
LAP301 Gauche
LAP302 Droite
LAP303 Gauche

Informations valables le 24/01/2026

70

70

70

70

55

55

55

AXE A (EN MM)  TYPE DE SERRURE COLORIS DU
COFFRE
Horizontale a Marron
tirage, en applique
Horizontale a Marron
tirage, en applique
Horizontale a Blanc
tirage, en applique
Horizontale a Blanc
tirage, en applique
Hori?ontale a Marron
fouillot, en
applique
Hori?ontale a RSEran
fouillot, en
applique
Hori?ontale a Blanc
fouillot, en
applique
Horizontale a Blanc

55

fouillot, en
applique

PRIX

626,86 €

626,86 €

626,86 €

626,86 €

636,66 €

636,66 €

636,66 €

636,66 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/LAP294/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/LAP295/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/LAP2955/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/LAP2956/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/LAP300/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/LAP301/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/LAP302/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/LAP303/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

