

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Serrure et verrou > Serrure > Serrure en applique multipoints >

Serrure en applique multipoints Horga



 **THIRARD**
FABRICANT DE SÉCURITÉ DEPUIS 1920



GARANTIE
5
ANS

Caractéristiques produit

Marque	Thirard
Mise en poussant	Oui
Point(s) de fermeture	Haut et bas, Latéraux
Hauteur maximum du vantail (en mm)	2250
Matière du coffre	Acier
Fonction	Cylindre européen
Carré (en mm)	6
Modèle	Horga
Spécificité	Tringles standard permettant une condamnation de porte de 1,65 m à 2,25 m. Pêne haut et bas en acier Ø 16 mm sur tringles télescopiques en acier permettant un ajustement très précis à la longueur désirée et ne nécessitant aucune recoupe. Le montage des serrures ne nécessite pas d'entailage spécifique de la porte.

Type de pêne	Pêne demi-tour, Pêne dormant
Nombre de points	3
Rappel du demi-tour à la clé	Oui
Garantie	5 ans
Utilisation	Porte principale, palière, de service...
Largeur du coffre (en mm)	140
Hauteur du coffre (en mm)	88
Aspect finition	Époxy
Vendu séparément	Poignée / bouton
Secteur - Page catalogue	1-180

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	SENS	AXE À (EN MM)	TYPE DE SERRURE	COLORIS DU COFFRE	PRIX
LAP294	Droite	70	Horizontale à tirage, en applique	Marron	626,86 €
LAP295	Gauche	70	Horizontale à tirage, en applique	Marron	626,86 €
LAP2955	Droite	70	Horizontale à tirage, en applique	Blanc	626,86 €
LAP2956	Gauche	70	Horizontale à tirage, en applique	Blanc	626,86 €
LAP300	Droite	55	Horizontale à fouillot, en applique	Marron	636,66 €
LAP301	Gauche	55	Horizontale à fouillot, en applique	Marron	636,66 €
LAP302	Droite	55	Horizontale à fouillot, en applique	Blanc	636,66 €
LAP303	Gauche	55	Horizontale à fouillot, en applique	Blanc	636,66 €